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Rady Łuków ZuP. Bz dnia . .2024 roku

w sprawie zmiany uchwaĘ budżetowej narok2024

Na podstawie art. 18 ust. 2 pkt 4 ustawy z dnia g marca 1990 roku o
(Dz.U. 22024 r. poz.609 ze zm)

gmmnym

Rada Miasta uchwala, co następuje:

s1.

W Uchwale Nr LXXXIvl655l2023 Rady Miasta Łuków z dnia 19 grudnia 2023 roku w
sprawie uchwały budzetowej na rok 2024 zmienionej:

- Uchwałą Nr LXXXV 167212024 Rady Miasta Łuków z dnia}S stycznia2124 toku
_ Zarządzeniem Nr 1612024 Burmistrza Miasta Łuków z dnia31 stycznia 2024 toku
- Uchwałą Nr LXXXVII1680|2024 Rady Miasta Łuków z dnia29lutego 2024 roku
_ Zarządzeniem Nr 26/2024 Burmistrza Miasta Łuków z dnia29lutego 2024 roku
- Uchwałą Nr LXXXIX|693|2024 Rady Miasta Łuków z drua2l marca}O24 roku
_ Zaruądzeniem Nr 3312024 Burmistrza Miasta Łuków z dnia2l marca2024 roku_ Zarzadzeniem Nr 3412024 Burmistrza Miasta Łuków z drua5 kwietnia 2024 roku
- Uchwałą Nr XC/700l2024 Rady Miasta Łuków z dnia25 kwietnia 2024 roku
_ Zatządzeniem Nr 4312024 Burmistrza Miasta Łuków z dnia3O kwietni a2024 roku
- Uchwałą Nr IIl1 5/2024 Rady Miasta Łuków z dnia 29 maja 2024 roku
_ Zarządzeniem Nr 59/2024 Burmistrza Miasta Łuków z dnia}9 maja2O24 roku

wprowadza się następujące zmiany:

1. określoną w $ 1 łączną kwotę dochodów budżetu miasta zastępuje się kwotą
159,137 .447,7 9 z| z tego kwotę dochodów bieżący ch zastępuj e się kwotą I 42.8 50.0 69,7 t
zł, kwota dochodów majątkowych pozostaję bez zmjan w kwocie 16.287.378,08 zł, w
tym:

l) kwotę dotacji celowych i innych dochodów narea|izację zadań z zalłęsuadministracji
rządowej i innych zadań zleconych gminie ustawami zastępuje się kwoĘ
13.690.418,24 zł

2. W związku z powyŻszym w załączniku Nr 1 do uchwały budzetowej wprowadza
się zmiany określone w załączniku Nr 1 do niniejszej uchwały.

3' określoną w $ 2 łączną kwotę wydatków budzetu miasta zastępuje się kwotą
173,124.746,20 zł z tego kwotę wydatków bieżących zastępuje się kwotą I43.089,86l,52
zł, kwote wydatków majątkowych zastępuje się kwotą 30.034.884 ,68 zł,w tym:
1) kwotę wydatków na rcalizację zadań z zahesu administracj i rządowej i innych zadait

zleconych gminie ustawami zastępuje się kwotą 13.690.418 ,24 zl



4. W związku z powyŻszym w załączniku Nr 2 do uchwały budŻetowej wprowadza
się zmiany określone w załączniku Nr 2 do niniejszej uchwały.

5. określoną w $ 3 kwotę planowanego deficytu budżetu miasta zastępuje się kwotą
13.987.298,41zł.
hduarnipokrycia deficytu są przychody pochodz ące z:
1. niewykorzystanych środków pienięznych na rachunku bieŻącym budżetu,
wynikających z roz|iczenia dochodów i v.vydatków nimi finansowanych związanych ze
szczególnymi zasadarti wykonywania budżetu określonymi w odrębnych ustawach w
kwocie 4.885.551'75 zł
2. wolnych środków jako nadwyżki środków pieniężnych na rachunku bieŻącymbudżetu
miasta innych niz nadwyŻka budżetowa z lat ubiegłych i niewykorzystane środki, o
których mowa w art. 2I7 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o finansach publicznych, w tym
wynikających z rozliczeń wyemitowanych papierów wartościowych, kredytów i pożyczek
zlatubiegłych w kwocie 7.886.746,66 zł
3. planowanego do zaciągnięcia kredytu długoterminowego na rynku krajowym w kwocie
1.215.000'00 zł.

6. określoną w $ 4 pkt l łączną kwotę planowanych przychodów budzetu miasta zastępuje
się kwotą 18.513.750,4l zł.

7. W związku z powyŻszym w załączniku Nr 3 do uchwały budzetowej wprowadza się
zmiany określone w załączniku Nr 3 do niniejszej uchwały.

8. określoną w $ 6 kwotę dotacji celowych udzielanych z budzefu miasta zastępuje się
kwotą 3.979.538'00 zł.

9. W związku z povlyższym załącznik Nr 4 do uchwały budżetowej otrzymuje brzmienie
zgodnie zzałącznikiem Nr 4 do niniejszej uchwały.

10. określone w $ 7 wydatkinazadania inwestycyjne zastępuje się kwotą 27.122.602,68 zł.

11. w zwięku z powyŻszym załącznik Nr 5 do uchwały bldŻetowej otrzymuje brzmienie
zgodnie zzałącznikiem Nr 5 do niniejszej uchwały.

$2.

Pozostałe postanowienia uchwały budzetowej pozostaj ą bez zmian.

$3.

Uchwała wchodzi w Życie z dniem podjęcia.

Przewodniczący Radys

Artur Czubaszek
I]IURA

mgr

IASTA

RAI)
?ngr 2



Dochody budżetu miasta na rok 2024-7ałącznik Nr 1 do Uchwały Nr ...t2024zdnia...2o24roku
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Wydatki budżetu miasta na rok 2024 -Załącznik Nr 2 do Uchwały Nr ...l2o24 z dnia.... 2o24 roku
Rodzaj zadania: Poroz z JST
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Załącznik Nr 3

do Uchwały Nr .../2024

Rady Miasta Łuków
zdnia.....2024roku

Przychody i rozchody budżetu miasta na rok 2024

Lp. Nazwa Symbol Plan obecny
ZMIANY

Plan po zmianach
zwiększenia /+/ zmniejszenia / - /

PRZYCHODY

I

Przychody z niewykorzystanych
środków pieniężnych na rachunku
bieżącym budżetu, wynikających z
rozliczenia dochodów i wydatków
nimi fi nansowany ch zwięany ch ze
szczególnymi zasadami wykonywania
budżetu określonymi w odrębnych
ustawach

905 4 88s 551,75 4 885 ssl,75

2

Wolne środki jako nadwyżka środkÓw
pieniężnych na rachunku bieżącym
budżetu miasta inne niz nadwyzka
budżetowa z lat ubiegłych i
niewykorzystane środki, o któryoh
mowa w art, 217 ust.2 pkt 5 i 8
ustawy o finansach publicznych, w
tym wynikaj ących z r ozliczeń
wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów i poĘczek z
lat ubiegĘch

9s0 '1 3',t6',r46,66 5r0 000,00 'r 886746,66

3
Planowany do zaciągnięcia kredyt
długoterminowy na rynku krajowym

952 5',141 452,00 5 741 452,00

razem przychody 18 003 750,41 510 000,00 18 513 750,41

ROZCHODY

I
SpłaĘ kedytów krajowych
długoterminowych 992 4 200 000,00 4 200 000,00

) Spłaty pożyczek kąiowych
długoterminowych 99Ż 326 452,00 326 452,00

razem rozchody 4 526 452,00 4 526 452,00

Pzewodniczący Rady

Artur Czubaszek



Lp. Podmiot dotowany /zadanie
dotowłne

Rożd'ltl
Plnn ZMTANY Plan po zmianie

Celowr Podmlolowr Pmdmlotow. w|ęk L l+l zilnlelrL l-l Celowr Podblolowr Ptudnlolowr

A' Dle jednostel łoktor. finansów publlcznych

L ŁukowŁl ośrcdsL Kulaur' r7r 28ą00 r 613 t00,00 160 000100 331 282,00 I 6t3 t00,00

I Donry i ośrodki kultury 92t09 l7t 282,00 I 613 800,00 160 000,00 331 282,00 I 613 800,00

tr. Miejsk Bibliotek Publlm t3t !00,00 I t76 000,00 l3t 300,00 l r7ó 000'00

I Biblioteki - włmne 921t6 I 176 000,00 I 176 000,00

7 Biblioteki' porozumi€nia 921 16 13l 500,00 l31 500,00

Itr. Powl8t Łukowsłil I 023 395,00 I 023 t95,00

Pomoc finansowdlaPowiatu
Lukowskiego na wykonanie adąnia
w poslaoi organiaoji publicznego
tfansportu zbiorow€go

60004 I 023 895,00 I 023 895,00

tv. sroor{d wojwództwl
Lubclsklego 24S 000,00 245 000t00

I

Pomoo finsnsowa dla samoŹ4du
wojowództw Lubelskiego -
budowa ciągu pieszo - 

'owerowegona ul' Żelechomkiej w
miejscowości Łuków w ramach
przebudowy drogi wojgwódzkiej nr
807 Maciejowice - Sobolew -
żelechów - Łuków od km óó+o94
(granim administracyjna) do km
66+886,76 (strona lews)

60013 245 000,00 245 000,00

v z&kłrd Golpodsrki Lołalowej -
trBorądow aklrd budżctowy 61224792 6lŻu7p2
UtfŻymąnie placówab8Ę
otw8rtych shof AktyMości, Poku
do ćwicz€ń stleet wotkout oru
urądzeń siłowyoh będąoyoh
włmnością mimta Łuków

70005 68 250,84 68 250,84

Ż

Utrzymanie porządku i czystości na
nieruchomościach i obioktach
stanowiących włmnośc Miota
Luków

70005 68 434,80 ó8 434,80

3

Utrzlmanie komunalnych i
socjalnych mobów
mieszkaniowych stanowiących
własnośo Mist8 Łuków

70001 zto 125,04 2t0 125,04

4
Utrzyntanie Cmentara woj€nnego
w Łukowie przy ul. Strze|niczoj

71035 23 430,84 23 430,84

5
Konsemcja oświetlenia ulicznęgo
n& te'enie mi*ta Łuków

71095 242 006,4A 242 006,4A

VI zrĘze} cmi! PólBooo -
Zrcbodllcl Lubelrqąv l4 08ó,ś0 14 086ś0

I

Składka czlonkomka na Związek
Gmin Północno - Zachodniej
Lub€lszczyzny

90003 l4 086,50 t4 086,50

B. Dla jednostek spoza sektora finansólł publicznych

L
ZADA.IVIA zwązAM z
UsTAwĄ o DzIAł'{INoścI
PożYTKUPUBLroNEGo ro
WOLONTANIACIE

790 000,00 790 000,00

W akresie ochrony i promocji
a takze przeciwdziałonia

spoleoznym
85154 80 000,00 80 000,00

2
W akresie działalności
mpomagajqcej rozwój gospodarczy,
w tym rozwój przedsiębiorczości

85395 5 000,00 5 000,00

3

W akrwie upowzechniania i
ochrony wolności i praw człowięka
oru swobód obywtelskioh, a także
działań mpomagających rozwój
Cemokracj i

85395 5 000,00 5 000,00

zalącaik Nr 4
do Uchwały Nr . . ../2024
Rady Miasta Łuków
zdnia.....2024roku

Wykaz dotacji z budźetu miasta na 2024 rok

Strona 1



3 a 10

4
W akreie turystyki i kojoŻnstwa
oru wypoozynku dzieoi i młodzieży

85412 30 000,00 30 000,00

5 W zkcie edukaoji 85495 l0 000,00 l0 000,00

6
W akresie kultury sztuki, ochrony
dóbr kultury i dziedziotws
n&Iodowego

92t05 90 000,00 90 000,00

1
Wakreio wspiennia i
upowszechniania kulttry fizycznej i
sportu

92605 570 000,00 570 000,00

u. STOWARiZYSZENIA 97 E6t,00 97 16r,00

ochotnioa strłż Pożama w
Łukowie - dotacja celowa na
organizownie przedsięwzięć
oświatowo - kukuralnych
propagujących wiedzę i
umiejętności w akresie ochrony
przeciwpożarowej

75412 37 861,00 37 861,00

2
Rodzinne ogródki Działkowo -
modemiaoja infrutruktury
cgrodowej

90095 60 000,00 60 000,00

UL DoTACJE MAJĄTxowE I 605 000,00 l 60ś 000'00

I

Dotacja celowa na doffnansownie
wJmiany systemów ogrzew8nia
węglowego na ekologiaznę źródła
ciepła

90005 30 000,00 30 000,00

2

Dotacja celowa na rąliację
inwestycji; Łuków, zopół
klmaorny popijarcki, praco
remontowe i konseMtorekie

92120 I 050 000,00 I 050 000,00

3

Dotlcja celoM na r€liację
inwestycji: Luków, zspół

popijarski, prace

i konseNatorskie

92120 525 000,00 525 000,00

ry. PBZ.EDSZKOLA
NIEPIJBLIĆzI\tE l2 9,|4 ló5'00 1Ż9u |63,00

I
Niepubliczne Przedszkole sióstr
Naaletanek im' Jana Pawła II

801 04 913 669,00 913 669,00

Niepub|iczne Przedszkole "Jaś i
Małgosi8'' 80104 425 649,00 425 649,0A

3

Niepubliozne Przedszkole Językowo
- sportowe ''Bajkowy R8j'' Ż
oddziałami Integracyjnymi

801 04 2 l2l 818,00 2 123 818,00

4
Niepubliczne Przedszkole
Ańystyozne KoALA 80104 I 432 592,00 I 432 592,00

5
Niopubliczne Prredszkole
Intęglacyj ne

80104 890 304,00 890 304,0C

6
Niepubliczne Przedszkole

lwsola Nutks"
80104 870 957,00 870 957,00

7
zg'omadzeni8 sióstr
św. wincentego a

80104 376 584,00 376 584,00

I Niepubliczne Przedszkole Mały
0dkrpło 80104 I 073 472,00 I 073 472,00

Niepubliczne Przedszkole
Pozwalamy Dzieciom 80104 321 061,00 321 061,00

10
Niepubliczne Przedszkole

80149 I 408 000,00 I 408 000,00

ll
Niepubliczne Przedszkole Językowo
- sponowe ''Bajkoły Raj" z
oddziałami ln1egracyjnymi

80149 I 157 600,00 l I57ó00'00

t2 Niopubliozne Przedszkole
AĘstyczne KoALA 80149 704 700,00 704'to0,oo

l3 Przedszkole Mały
80149 273 000,00 273 000,00

t4

Niepubliczne Przedszkole
Integracyjne zgromedzeni8 sióstr
Miłosierdzia św Wincentego a
Paulo

80149 453 700,00 453 700,00

l5
Niepubliczne Przedszkole Językowo
- Sportowe "Bajkowy Raj'r z
oddziałami Intogracyjnymi

85404 138 750,00
I 38 750,00

ló Niepublicae Przedszkole
Anystyczne KOALA 85404 7l 959,00 7l 959,00

Strona 2



B

7 I

t7 Niepubliozno Przodszkole
lntegrooyjno

85404 208 120,00 208 t20,00

1.8

Niopubliozno Przedszkolo
Intogmcyjnę zgrom8dzenia sióś|r
Wosierdzia lw. Winmntogo r
Płulo

85404 77 100,00 77 l0ą00

l9 Niepubliozno Plredszkolo M6Ę
Odkrywe 85404 23 t30,00 23 130,0c

Przewodniczący Rady

Artur Czubaszek

Strona 3



Załącznik Nr 5

do UchwaĘ Nr...12024
Rady Miasta Łuk w
z dnia ..-2024 roku

Zadania inwesĘcyjne realizowane przez miasto w roku 2024
wzł

Plan po zmianie

I 373 000,00

568 78t,14

403 8s9,20

80 392,71

6 385 240,19

5 484 036,35

2 522716,63

3 437 261,25

5 000,00

245 000,00

597 560,00

ss 000,00

350 000,00

100 000,00

ZMIANY
zmnieisz l-lzułięl<sz. l+l

300 000,00

Wysokość
nakładr w

I 373 000,00

568 781,14

403 859,20

80 392,71

6 385 240,t9

5 484 036,35

z 522716,63

3 437 261,25

5 000,00

245 000,00

297 560,00

s5 000,00

350 000,00

100 000,00

Rozdział

4

60016

600r6

60016

60016

600r6

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

60016

Dział

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

600

Nazwa zadania

2

Budowa ulicy Podg rnej (102a56L) w m. Łuk w

drogi dla pieszych przy ul. Sienkiewicza (|OZ477L)
Łuk w

Budowa drogi dla pies zych gzy ul. Sięnkiewic za (l02477L) w m.
Łuk w
Budowa dr g gminnych natęrenie u zbiegu ulic Nowogr dek,

Tadeusza i Cegielnianej w m. Łuk w (Etap II)

ul. I(r lik (l024L6L) w m. Łuk w
ul. R. Stankiewicza(|l4389L) i ul. B. Łukasiewicz w m.

Budowa ulic pomiędzy ulicami: Wereszczak wny, Zagrodową i
Alejami Kaczorowskiego orazbudowa ul. Kres w Wschodnich w
m. Łuk w

dr g gminnych: ul. Zagrodowa (102528L), ul. Wileriska
ll4424L)' ul. Kręs w Wschodnich w m. Łuk w

ul. Tartaczrrej w m. Łuk w

ul. Gospodarskiej w m. Łuk w

Budowa ul. Brzozowej w m. Łuk w

Budowa łączrrika pomiędzy ul. Stankięwicza i ul. Jana Pawła II w
m. Łuk w

drogi wewnętranej od Bulwaru do ul. Stodolnej w m.

nawodnienia boisk treningowychprzl ruece Krzna m.

Lp.

1

2

J

4

5

6

7

8

9

10

1t

t2

l3

L4
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870 000,00

7
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300 000,00

21607 847,41
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700 000,00

40 000,00
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4

60016

Rozdział 60016

7000s

Rozdział 70005

80101

Rozdział 80l0l

80104

80104

Rozdział 80l04

855 16

Rozdział 85516

90001

Rozdział 90001

90015

9001s

90015

Rozdział 90015

3

600

700

80r

801

801

855

900

900

900
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2

parking w prry ul. Wile skiej m. Łuk w

Budowa budynku mieszkalnego z lokalami socjalnymi
wm. Łuk w

Opracowanie dokumentacji i modernizacja instalacji hydrantowej
w Zespole Szkolno _ Przedszkolnym w Łukowie

Rozbudowa Przedszkola Integracyjnego Nr 1 w Łukowie
potrzeby dzieci w więku przedszkolnym z MoF Łukowa

efektywności energeĘcznej budynk w publicznych na
MoF Łukowa _ Kompleksowa modernizacja energetycma

budynku Przedszkola Miejskiego Nr 2 w Łukowie wrazz jego
rozbudową i przebudową

Budowa kompleksu żłobkowo - przedszkolnęgo w m. Łuk w

Budowa sieci wodociągowej i sieci kanalizacji sanitarnej na
terenię u zbiegu ulic Nowogr dek, Pana Tadeusza
i Cegielniarrej w m. Łuk w

Budowa oświętlenia drogi wewnętrznej od Bulwaru do ul.
Stodolnej w Łukowie

a instalacji oświetlęnia ulicmego w Łukowie na
III

oświetlenia na ulicy bocznej od ul. Łapiguz m. Łuk w

15

16

l7

18

l9

20

2t

22

23

24
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26

Przewodnicący Rady

Artur Czubaszek



Uzasadnienie
do Uchwały Nr ...12024
Rady Miasta Łuków
z dnia ...2024 roku

A- do za ika Nr I

Dochody _ zadania z ząIrresu administracji rzqdowej i inne ządanią zlecone gminie ustąwami

Dział 853 - Pozostałe zadaniaw zakresie polityki społecznej
Rozdział 85395 _ zwiększenie 7.100.30 zł

Zwiększenie o kwotę 7.700,30 zł na podstawie pism z Lubelskiego Urzędu
Wojewódzkiego nr FC-I.3145.7.|.2024 z dnia 11 czerwca 2024 toku informujących o
ptzyznanych środkach pochodzących z Funduszu Przeciwdziałania COVID-|! na wypłatę
refundacji podatku VAT (2.024,86 z}) vtaz z 2%o kosztami obsługi (40,50 zł) według
zapotrzebowan złożonych przez jednostki samorządu terytorialnego za 2023 roku oraz na
wypłatę refundacji podatku VAT (5.524'45zł) wraz z2ońkosztami obsługi (lto,49 zł) według
zapottzebowań złoŻonych ptzez jednostki samorządu terytorialne go za 2024 tok.

B- do ika Nr 2

Wydatki _ zadąnia własne

Na wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami i Planowania Przestrzennego
przesuwa się plan miedzy działarni celem dostosowania do aktualnych pottzeb, w ramach
posiadanych środków.
Dział700 _ Gospodarka mieszkaniowa - Rozdział70005
$ 4610 (-) 7.370 zł
Dział 750 - Administracj a publi czna _ kozdział 7 5 O23
$ 4300 (+) 7.370 zł

Na wniosek Wydziału Gospodarki Komunalnej i ochrony Środowiska przesuwa się
plan miedzy działarrń celem dostosowania do aktualnych pottzeb, w ramach posiadanych
środków.

Dział 700 _ Gospodarka mieszkaniowa _ Rozdział7OO}S
$ 4300 (-) 6.800 zł
Dział 900 - Gospodarka komunalna i ochrona środowiska - Rozdział 90095
$ 4210 (+) 3.700 zł
$ 4300 (+) 3.l00 zł



Dział 600 - Transport i łączność
Rozdział 60016 _ zwiększenie 300.000 zł

Zwiększenie o kwotę 300.000 zł na wniosek Wydziału Gospodarki Nieruchomościami
i Planowania Przestrzennego zadania inwestycyjnego pn. ,,Budowa ul. Brzozowej w m.
Łuków'' (Zał. Nr 5 poz. l 1) celem dokonania wypłaty odszkodow an z Ęttilu ptzejęcia z mocy
prawa natzecz Miasta Łuków prawa własności nieruchomości położonych w Łukowie prry u!.
Brzozowej.

$ 6050 (+) 300.000 zł

Dział 750 _ Administracja publiczna
Rozdział 7 507 5 _ zwiększenie 50.OO0 zł

Zwiększenie o kwotę 50.000 zł na wniosek Wydziału Zarządzania Projektami i
Promocji z ptzeznaczeniem na opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do
aplikowania o środki zewnęttzne w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę,
Klimat, Środowisko 202I-2027 (FEnIKS) oraz w ramach Polsko-Szwajcarskiego Programu
Rozwoju Miast.

$ 4300 (+) 50.000 zł

Dzia\921- Kultura i ochrona dziedzictwa narodowego
Rozdział 92109 _ zwiększenie l 60.000 zł

Zwiększenie o kwotę 160.000 zł na wniosek Dyrektora Łukowskiego ośrodka Kultury
dotacji celowej z przeznaczeniem na wykonanie dokumentacji projektowej modemizacji
budynku Łukowskiego ośrodka Kultury, celem pozyskania nowych pomieszczeń dla
prowadzenia działalności kulturalnej i zwiększenia jęj dostępności dla osób
niepełnosprawnych (Zał. Nr 4 część, A.I). Posiadanie dokumentacji jest waruŃiem do
aplikowania o środki zewnętrzne.

s 6Ż20 (+) 160.000 zł

Wydatki _ zadania z zalcresu administracji rzqdowej i inne ządania zlecone gminie ustawami

Dział 853 - Pozostała działalność w zakresie polityki społecznej
kozdział 85395 _ zwiększenie 7.700.30 zł

Zwiększenie o kwotę 7.700,30 zł w oparciu o pisma z Lubelskiego Urzędu
Wojewódzkiego nr FC-I.3145.7.l.2024 środków z Funduszu PrzeciwdziałaniaCoVlD_l9 na
wypłatę refundacji podatku VAT wraz z2%okosztami obsługi.
2a2023 rok
$ 3110 (+) 2.024,86 zł
$ 4210 (+) 40,50 zł
zaŻ024 rok
$ 3 1 10 (+) 5.524'45 zł
$ 4210 (+) ll0,49 zł

C-do Nr3
Przychody i rozchody budżetu miasta na rok 2024

Zwiększa się prrychody z $ułu wolnych środków jako nadwyżka środków
pieniężnych na rachunku biezącym budzetu miasta inne niz nadvłyŻka budżetowa z lat
ubiegĘch i niewykorzystane środki, o których mowa w art. 2I7 ust.2 pkt 5 i 8 ustawy o
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finansach publicznych, w tym wynikających z roz\iczeń wyemitowanych papierów
wartościowych, kredytów ipoŻyczekzlatubiegłych o kwotę 510.000,00 zł, ztego:
_ w kwocie 160.000 zł na wykonanie dokumentacji projektowej modernizacji budynku
Łukowskiego ośrodka Kultury, celem pozyskania nowych pomieszczeń dla prowadzenia
działalności kulturalnej i zwiększenia jej dostępności dla osób niepełnosprawnych;
_ w kwocie 50.000 zł na opracowanie dokumentacji projektowej niezbędnej do aplikowania o
środki zewnęttzne w ramach Programu Fundusze Europejskie na Infrastrukturę, Klimat,
Środowisko 202l'2027 (FEnIKS) orv w ramach Polsko_Szwajcarskiego Programu Rozwoju
Miast;
_ w kwocie 300.000 zł na odszkodowania z tyilłu ptzejęcia z mocy prawa na tzecz Miasta
Łuków prawa własności nieruchomości połozonych w Łukowie przy uL Brzozowej.

D - do załacznika Nr 4
Wykaz dotacji z budżetu miasta w 2024 roku

Dokonano zmian w kwotach dotacji celowych udzielanych z budŻetu. Szczegółowy opis
wprowadzonych zmian przy uzasadnieniu do załącznikaNr 2 - dział92l.

Łączna kwota dotacji zbudŻetu miasta po dokonanych zmianach wynosi 20.339.837,42 zł, w
tym:

- dotacje celowę w kwocie _3.979.538,00 zł
_ dotacje podmiotowe w kwocie _ 15.748.05I,50 zł
_ dotacje przedmiotowe w kwocie _ 612.247,92 zł

E - do załacznika Nr 5
Zadania inwestycyjne realizowane z budżetu miasta w 2024 roku

Dokonano zwiększenia nakładów w kwocie 300.000 zł. _ poz. ll załącznika Nr 5 do
niniejszej uchwały.

Wartość zadai inwestycyjnych po dokonanych zmianachwynosi 27.122.602,68 zł.

Przewodniczący Rady

Artur Czubaszek


